
1 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (31)土木関係建設コンサルタント業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 85 株式会社　沖縄環境保全研究所 30 51 443 株式会社　吉永測量設計 0
2 149 株式会社　国建 30 52 495 株式会社　翔エンジニアリング 0
3 547 株式会社　沖縄環境分析センター 20 53 532 三興コンサルタント　株式会社 0
4 136 株式会社　沖縄設計センター 10 54 537 有限会社　琉伸技術 0
5 161 株式会社　シビルエンジニアリング 10 55 543 アート技研　株式会社 0
6 515 株式会社　ホープ設計 10 56 564 株式会社　ワールド設計 0
7 759 株式会社　沖縄環境科学研究所 10 57 570 株式会社　ark　staff 0
8 770 株式会社　南西環境研究所 10 58 578 株式会社　渡南エンジニアリング 0
9 1053 株式会社　地盤開発 10 59 579 沖縄環境調査　株式会社 0

10 1069 琉球国際航業　株式会社 10 60 607 株式会社　金星技術 0
11 1 株式会社　三矢コンサルタント 0 61 613 株式会社　万代コンサルタント 0
12 5 北斗設計　株式会社 0 62 617 株式会社　翔土木設計 0
13 8 株式会社　ウイング総合設計 0 63 646 有限会社　エースプラン 0
14 14 株式会社　武蔵測量設計 0 64 650 株式会社　海邦技研 0
15 17 株式会社　南土木設計 0 65 652 有限会社　北部測量設計 0
16 29 株式会社　沖成コンサルタント 0 66 695 株式会社　環境技建ウエーブ 0
17 30 株式会社　東邦建設コンサルタント 0 67 769 有限会社　琉測コンサルタント 0
18 40 株式会社　丸島建設コンサルタント 0 68 831 株式会社　エコパル舎 0
19 41 株式会社　邦エンジニアリング 0 69 836 株式会社　興武測量設計 0
20 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0 70 841 有限会社　みどり調査設計 0
21 54 株式会社　沖縄計画機構 0 71 862 株式会社　インタープラン沖縄 0
22 57 株式会社　トロピカル・グリーン設計 0 72 867 株式会社　コモネット 0
23 79 株式会社　双葉測量設計 0 73 928 株式会社　沖縄環境経済研究所 0
24 100 永技研　株式会社 0 74 933 有限会社　礎コンサルタント 0
25 102 株式会社　沖縄計測 0 75 954 有限会社　新技術開発 0
26 107 株式会社　興洋エンジニアリング 0 76 962 有限会社　興神技研 0
27 110 合資会社　徳田土木設計事務所 0 77 974 有限会社　構研テクノス 0
28 111 株式会社　南伸 0 78 983 有限会社　大地測量設計 0
29 133 株式会社　与那嶺測量設計 0 79 995 株式会社　レキオコンサルタント 0
30 181 有限会社　一心土木設計事務所 0 80 997 株式会社　綜合設計コンサルタント 0
31 187 株式会社　中建設計コンサルタント 0 81 1008 株式会社　あおなみコンサルタント 0
32 196 株式会社　沖縄プランニング 0 82 1010 株式会社　東洋建設コンサルタント 0
33 216 有限会社　協進技研 0 83 1018 有限会社　ＭＵＩ景画 0
34 222 株式会社　東陽エンジニヤリング 0 84 1020 有限会社　環境建設コンサル 0
35 244 株式会社　沖縄用地測量設計 0 85 1033 有限会社　大和エンジニア 0
36 267 株式会社　琉球サーベイ 0 86 1115 株式会社　沖縄文化環境研究所 0
37 272 株式会社　大協測量設計 0 87 1123 沖縄ＮＴＣ　株式会社 0
38 283 株式会社　新生建設コンサルタント 0 88 1129 株式会社　雅 0
39 290 株式会社　南城技術開発 0 89 1130 有限会社　丸玉メンテナンス 0
40 294 株式会社　沖縄総研 0 90 1131 株式会社　結計画 0
41 300 株式会社　匠エンジニアリング 0 91 1161 株式会社　ライズワーク 0
42 306 有限会社　晃永調査測量 0 92 1181 株式会社　サステナ・アプローチ 0
43 335 株式会社　濱設計 0 93 1198 沖縄シビル開発　株式会社 0
44 344 株式会社　ディー・プランニング沖縄 0 94 1204 株式会社　ベストコンサルタント 0
45 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0 95 1205 株式会社　沖縄キミコン 0
46 355 株式会社 あい技建 0 96 1268 株式会社　ＳＫ設計 0
47 361 上城技術情報　株式会社 0 97 1271 株式会社　オカベメンテ 0
48 424 株式会社　沖縄構造設計 0 98 1282 合同会社　ユーエスディーラボ 0
49 430 有限会社　インプラン 0
50 436 株式会社　真南風 0

浦添市　総務部　契約検査課



2 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (32)建築関係建設コンサルタント業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 96 株式会社　国吉設計 30 51 564 株式会社　ワールド設計 0
2 149 株式会社　国建 30 52 578 株式会社　渡南エンジニアリング 0
3 776 株式会社　環境設計国建 30 53 633 有限会社　宮森設計 0
4 32 株式会社　都市建築設計 20 54 643 沖縄県農業協同組合 0
5 76 有限会社　め～ばる設計工房 20 55 718 有限会社　アイ・エイチ・エー設計 0
6 253 株式会社　二基設計 20 56 723 株式会社　建築工房　亥 0
7 327 有限会社　エン設計 20 57 742 有限会社　アトリエ・門口 0
8 1000 有限会社　スタプランニング 20 58 827 有限会社　義空間設計工房 0
9 1048 美音ＳｐａｃｅＤｅｓｉｇｎ　株式会社 20 59 832 株式会社　アーキ５Ｄ 0

10 1278 仲間郁代建築設計事務所　株式会社 20 60 862 株式会社　インタープラン沖縄 0
11 304 有限会社　創建設計事務所 10 61 888 アアキ前田　株式会社 0
12 515 株式会社　ホープ設計 10 62 919 ＩＳ設計 0
13 745 有限会社　エムエー設計事務所 10 63 972 株式会社　建築設計同人　匠才庵 0
14 840 株式会社　謝花組 10 64 1003 Ｔ・武岡建築設計室 0
15 40 株式会社　丸島建設コンサルタント 0 65 1022 有限会社　アセスメントエンジニア 0
16 51 株式会社　現代設計 0 66 1076 ＬＳＤｄｅｓｉｇｎ　株式会社 0
17 63 株式会社　東設計工房 0 67 1148 久友設計　株式会社 0
18 65 株式会社　三杉設計 0 68 1158 有限会社　建築構造研究所 0
19 83 有限会社　朗設計 0 69 1165 有限会社　ＣａSａ ｐｌｕｓ 0
20 105 株式会社　有建築事務所 0 70 1175 株式会社　クレールアーキラボ 0
21 155 有限会社　三和総合設計 0 71 1182 株式会社　m3那覇建築事務所 0
22 172 株式会社　アサギ総合コンサルタント 0 72 1185 株式会社　NDアーキテクトン 0
23 185 有限会社　色設計 0 73 1237 中部電水工事　株式会社 0
24 199 株式会社　泉設計 0 74 1259 株式会社　FAD一級建築士事務所 0
25 217 有限会社　桜設計工房 0 75 1279 合同会社　モノ・プラス一級建築士事務所 0
26 224 株式会社　具志堅建築設計事務所 0 76 1280 オール・デザイン・アーキテクト 0
27 227 株式会社　AMS設計 0 77 1281 合同会社　雫羽織 0
28 228 有限会社　設計集団閃 0
29 244 株式会社　沖縄用地測量設計 0
30 255 株式会社　協和設計事務所 0
31 265 株式会社　総合計画設計 0
32 271 有限会社　名工企画設計 0
33 276 有限会社　仲本設計 0
34 292 株式会社　総合設計玉城 0
35 294 株式会社　沖縄総研 0
36 303 株式会社　西筋総合設計 0
37 325 株式会社　アート設計 0
38 336 有限会社　大住設計 0
39 341 有限会社　長嶺総合設計 0
40 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0
41 361 上城技術情報　株式会社 0
42 378 株式会社　松田・伸設計 0
43 384 株式会社　根路銘設計 0
44 394 有限会社　長谷部建築研究所 0
45 407 有限会社　エスジーエンジニアリング 0
46 446 有限会社　外間建築設計事務所 0
47 457 株式会社　タップ 0
48 474 有限会社　アクト建築計画室 0
49 543 アート技研　株式会社 0
50 548 アラク設計工房　合同会社 0

浦添市　総務部　契約検査課



3 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (33)測量業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 149 株式会社　国建 30 51 424 株式会社　沖縄構造設計 0
2 136 株式会社　沖縄設計センター 10 52 430 有限会社　インプラン 0
3 161 株式会社　シビルエンジニアリング 10 53 431 有限会社　地下計測 0
4 515 株式会社　ホープ設計 10 54 436 株式会社　真南風 0
5 1053 株式会社　地盤開発 10 55 443 株式会社　吉永測量設計 0
6 1069 琉球国際航業　株式会社 10 56 482 株式会社　精巧エンジニアリング 0
7 1 株式会社　三矢コンサルタント 0 57 495 株式会社　翔エンジニアリング 0
8 5 北斗設計　株式会社 0 58 532 三興コンサルタント　株式会社 0
9 8 株式会社　ウイング総合設計 0 59 537 有限会社　琉伸技術 0

10 14 株式会社　武蔵測量設計 0 60 543 アート技研　株式会社 0
11 17 株式会社　南土木設計 0 61 549 有限会社　基技研 0
12 29 株式会社　沖成コンサルタント 0 62 560 有限会社　日章技研 0
13 30 株式会社　東邦建設コンサルタント 0 63 570 株式会社　ark　staff 0
14 40 株式会社　丸島建設コンサルタント 0 64 578 株式会社　渡南エンジニアリング 0
15 41 株式会社　邦エンジニアリング 0 65 613 株式会社　万代コンサルタント 0
16 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0 66 617 株式会社　翔土木設計 0
17 79 株式会社　双葉測量設計 0 67 646 有限会社　エースプラン 0
18 100 永技研　株式会社 0 68 650 株式会社　海邦技研 0
19 102 株式会社　沖縄計測 0 69 652 有限会社　北部測量設計 0
20 107 株式会社　興洋エンジニアリング 0 70 695 株式会社　環境技建ウエーブ 0
21 110 合資会社　徳田土木設計事務所 0 71 769 有限会社　琉測コンサルタント 0
22 111 株式会社　南伸 0 72 831 株式会社　エコパル舎 0
23 133 株式会社　与那嶺測量設計 0 73 836 株式会社　興武測量設計 0
24 139 株式会社　沖縄物理カイケン 0 74 841 有限会社　みどり調査設計 0
25 179 有限会社　アース探査 0 75 867 株式会社　コモネット 0
26 181 有限会社　一心土木設計事務所 0 76 912 有限会社　測ネット 0
27 187 株式会社　中建設計コンサルタント 0 77 933 有限会社　礎コンサルタント 0
28 196 株式会社　沖縄プランニング 0 78 954 有限会社　新技術開発 0
29 216 有限会社　協進技研 0 79 962 有限会社　興神技研 0
30 222 株式会社　東陽エンジニヤリング 0 80 974 有限会社　構研テクノス 0
31 244 株式会社　沖縄用地測量設計 0 81 983 有限会社　大地測量設計 0
32 252 株式会社　沖縄共同技研 0 82 995 株式会社　レキオコンサルタント 0
33 262 有限会社　南西技術 0 83 997 株式会社　綜合設計コンサルタント 0
34 264 株式会社　沖縄中央エンジニアリング 0 84 998 有限会社　ティガネー 0
35 267 株式会社　琉球サーベイ 0 85 1008 株式会社　あおなみコンサルタント 0
36 268 株式会社　沖縄探査開発 0 86 1010 株式会社　東洋建設コンサルタント 0
37 272 株式会社　大協測量設計 0 87 1020 有限会社　環境建設コンサル 0
38 283 株式会社　新生建設コンサルタント 0 88 1033 有限会社　大和エンジニア 0
39 290 株式会社　南城技術開発 0 89 1092 株式会社　okicom 0
40 294 株式会社　沖縄総研 0 90 1097 株式会社　テクノサーチ 0
41 298 有限会社　沖縄磁探総業 0 91 1116 株式会社　海邦技術 0
42 300 株式会社　匠エンジニアリング 0 92 1123 沖縄ＮＴＣ　株式会社 0
43 306 有限会社　晃永調査測量 0 93 1131 株式会社　結計画 0
44 335 株式会社　濱設計 0 94 1150 株式会社　ナチュラエンジニアリング 0
45 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0 95 1179 株式会社　国亜技研 0
46 355 株式会社 あい技建 0 96 1183 株式会社　南テクノ 0
47 361 上城技術情報　株式会社 0 97 1186 有限会社　不動技建 0
48 365 有限会社　ジテック 0 98 1198 沖縄シビル開発　株式会社 0
49 379 株式会社　イケハラエンジニア 0 99 1204 株式会社　ベストコンサルタント 0
50 390 有限会社　ダイコウコンテック 0 100 1205 株式会社　沖縄キミコン 0

浦添市　総務部　契約検査課



4 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (33)測量業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

101 1268 株式会社　ＳＫ設計 0
102 1271 株式会社　オカベメンテ 0
103 1283 株式会社　みらい探査 0

浦添市　総務部　契約検査課



5 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (34)地質調査業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 85 株式会社　沖縄環境保全研究所 30 51 564 株式会社　ワールド設計 0
2 149 株式会社　国建 30 52 578 株式会社　渡南エンジニアリング 0
3 1269 株式会社　照屋土建 30 53 613 株式会社　万代コンサルタント 0
4 136 株式会社　沖縄設計センター 10 54 617 株式会社　翔土木設計 0
5 161 株式会社　シビルエンジニアリング 10 55 650 株式会社　海邦技研 0
6 515 株式会社　ホープ設計 10 56 652 有限会社　北部測量設計 0
7 1053 株式会社　地盤開発 10 57 831 株式会社　エコパル舎 0
8 1 株式会社　三矢コンサルタント 0 58 836 株式会社　興武測量設計 0
9 5 北斗設計　株式会社 0 59 841 有限会社　みどり調査設計 0

10 8 株式会社　ウイング総合設計 0 60 867 株式会社　コモネット 0
11 17 株式会社　南土木設計 0 61 933 有限会社　礎コンサルタント 0
12 29 株式会社　沖成コンサルタント 0 62 954 有限会社　新技術開発 0
13 30 株式会社　東邦建設コンサルタント 0 63 962 有限会社　興神技研 0
14 40 株式会社　丸島建設コンサルタント 0 64 974 有限会社　構研テクノス 0
15 41 株式会社　邦エンジニアリング 0 65 983 有限会社　大地測量設計 0
16 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0 66 995 株式会社　レキオコンサルタント 0
17 61 有限会社　沖縄ビイック 0 67 997 株式会社　綜合設計コンサルタント 0
18 79 株式会社　双葉測量設計 0 68 1010 株式会社　東洋建設コンサルタント 0
19 100 永技研　株式会社 0 69 1020 有限会社　環境建設コンサル 0
20 102 株式会社　沖縄計測 0 70 1097 株式会社　テクノサーチ 0
21 107 株式会社　興洋エンジニアリング 0 71 1116 株式会社　海邦技術 0
22 110 合資会社　徳田土木設計事務所 0 72 1123 沖縄ＮＴＣ　株式会社 0
23 111 株式会社　南伸 0 73 1129 株式会社　雅 0
24 181 有限会社　一心土木設計事務所 0 74 1131 株式会社　結計画 0
25 187 株式会社　中建設計コンサルタント 0 75 1179 株式会社　国亜技研 0
26 196 株式会社　沖縄プランニング 0 76 1183 株式会社　南テクノ 0
27 216 有限会社　協進技研 0 77 1198 沖縄シビル開発　株式会社 0
28 222 株式会社　東陽エンジニヤリング 0 78 1204 株式会社　ベストコンサルタント 0
29 244 株式会社　沖縄用地測量設計 0 79 1260 株式会社　てだこジオリサーチ 0
30 262 有限会社　南西技術 0 80 1268 株式会社　ＳＫ設計 0
31 264 株式会社　沖縄中央エンジニアリング 0 81 1283 株式会社　みらい探査 0
32 272 株式会社　大協測量設計 0
33 283 株式会社　新生建設コンサルタント 0
34 290 株式会社　南城技術開発 0
35 298 有限会社　沖縄磁探総業 0
36 300 株式会社　匠エンジニアリング 0
37 306 有限会社　晃永調査測量 0
38 335 株式会社　濱設計 0
39 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0
40 355 株式会社 あい技建 0
41 361 上城技術情報　株式会社 0
42 365 有限会社　ジテック 0
43 390 有限会社　ダイコウコンテック 0
44 424 株式会社　沖縄構造設計 0
45 430 有限会社　インプラン 0
46 431 有限会社　地下計測 0
47 443 株式会社　吉永測量設計 0
48 482 株式会社　精巧エンジニアリング 0
49 543 アート技研　株式会社 0
50 560 有限会社　日章技研 0

浦添市　総務部　契約検査課



6 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (35)補償関係コンサルタント業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 96 株式会社　国吉設計 30 51 1099 株式会社　あおい不動産研究所 0
2 149 株式会社　国建 30 52 1149 大城不動産鑑定事務所 0
3 32 株式会社　都市建築設計 20 53 1164 株式会社　まるい鑑定所 0
4 1 株式会社　三矢コンサルタント 0 54 1165 有限会社　ＣａSａ ｐｌｕｓ 0
5 16 株式会社　国土鑑定センター 0 55 1178 公益社団法人　沖縄県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 0
6 17 株式会社　南土木設計 0
7 30 株式会社　東邦建設コンサルタント 0
8 40 株式会社　丸島建設コンサルタント 0
9 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0

10 65 株式会社　三杉設計 0
11 105 株式会社　有建築事務所 0
12 134 株式会社　沖縄ランドコンサルタント 0
13 155 有限会社　三和総合設計 0
14 172 株式会社　アサギ総合コンサルタント 0
15 185 有限会社　色設計 0
16 187 株式会社　中建設計コンサルタント 0
17 217 有限会社　桜設計工房 0
18 222 株式会社　東陽エンジニヤリング 0
19 224 株式会社　具志堅建築設計事務所 0
20 244 株式会社　沖縄用地測量設計 0
21 265 株式会社　総合計画設計 0
22 272 株式会社　大協測量設計 0
23 283 株式会社　新生建設コンサルタント 0
24 292 株式会社　総合設計玉城 0
25 294 株式会社　沖縄総研 0
26 303 株式会社　西筋総合設計 0
27 309 株式会社　沖縄地所鑑定 0
28 325 株式会社　アート設計 0
29 334 那覇不動産鑑定　株式会社 0
30 336 有限会社　大住設計 0
31 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0
32 378 株式会社　松田・伸設計 0
33 392 有限会社　すみよし 0
34 421 株式会社　大宝エンジニア 0
35 457 株式会社　タップ 0
36 543 アート技研　株式会社 0
37 548 アラク設計工房　合同会社 0
38 584 株式会社　鑑定ソリュート沖縄 0
39 613 株式会社　万代コンサルタント 0
40 624 株式会社　福治不動産鑑定所 0
41 723 株式会社　建築工房　亥 0
42 803 株式会社　あい総合研究所 0
43 808 株式会社　オゼック 0
44 836 株式会社　興武測量設計 0
45 851 有限会社　平良不動産鑑定事務所 0
46 912 有限会社　測ネット 0
47 919 ＩＳ設計 0
48 1022 有限会社　アセスメントエンジニア 0
49 1064 株式会社　はまもと不動産鑑定 0
50 1072 株式会社　バード不動産鑑定所 0

浦添市　総務部　契約検査課
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業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (37)調査業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 85 株式会社　沖縄環境保全研究所 30 51 1199 アンダーテイクジャパン　株式会社 0
2 149 株式会社　国建 30 52 1204 株式会社　ベストコンサルタント 0
3 1035 株式会社　沖縄ダイケン 30 53 1253 有限会社　三友 0
4 253 株式会社　二基設計 20 54 1270 なおラボ 0
5 547 株式会社　沖縄環境分析センター 20
6 136 株式会社　沖縄設計センター 10
7 759 株式会社　沖縄環境科学研究所 10
8 770 株式会社　南西環境研究所 10
9 1 株式会社　三矢コンサルタント 0

10 3 株式会社　オキローボ 0
11 5 北斗設計　株式会社 0
12 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0
13 57 株式会社　トロピカル・グリーン設計 0
14 100 永技研　株式会社 0
15 111 株式会社　南伸 0
16 116 株式会社　流管工業 0
17 232 株式会社　沖縄浄環センター 0
18 267 株式会社　琉球サーベイ 0
19 272 株式会社　大協測量設計 0
20 294 株式会社　沖縄総研 0
21 344 株式会社　ディー・プランニング沖縄 0
22 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0
23 361 上城技術情報　株式会社 0
24 424 株式会社　沖縄構造設計 0
25 430 有限会社　インプラン 0
26 443 株式会社　吉永測量設計 0
27 532 三興コンサルタント　株式会社 0
28 543 アート技研　株式会社 0
29 560 有限会社　日章技研 0
30 564 株式会社　ワールド設計 0
31 579 沖縄環境調査　株式会社 0
32 613 株式会社　万代コンサルタント 0
33 680 株式会社　沖縄クリーン工業 0
34 695 株式会社　環境技建ウエーブ 0
35 849 有限会社　沖縄環境技術センター 0
36 867 株式会社　コモネット 0
37 928 株式会社　沖縄環境経済研究所 0
38 974 有限会社　構研テクノス 0
39 983 有限会社　大地測量設計 0
40 998 有限会社　ティガネー 0
41 1011 株式会社　総合環境研究機構 0
42 1063 レキオス・ウォーター　株式会社 0
43 1102 株式会社　世名城 0
44 1115 株式会社　沖縄文化環境研究所 0
45 1123 沖縄ＮＴＣ　株式会社 0
46 1130 有限会社　丸玉メンテナンス 0
47 1180 琉球環境リサーチ　株式会社 0
48 1181 株式会社　サステナ・アプローチ 0
49 1182 株式会社　m3那覇建築事務所 0
50 1198 沖縄シビル開発　株式会社 0

浦添市　総務部　契約検査課



8 ページ

業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (36)磁気探査業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 1284 株式会社　丸憲 20 51 560 有限会社　日章技研 0
2 136 株式会社　沖縄設計センター 10 52 564 株式会社　ワールド設計 0
3 161 株式会社　シビルエンジニアリング 10 53 578 株式会社　渡南エンジニアリング 0
4 515 株式会社　ホープ設計 10 54 617 株式会社　翔土木設計 0
5 1053 株式会社　地盤開発 10 55 650 株式会社　海邦技研 0
6 1 株式会社　三矢コンサルタント 0 56 652 有限会社　北部測量設計 0
7 3 株式会社　オキローボ 0 57 691 有限会社　沖縄探査工業 0
8 8 株式会社　ウイング総合設計 0 58 777 有限会社　三ツ矢磁気測量 0
9 17 株式会社　南土木設計 0 59 805 株式会社　琉球テクノ 0

10 29 株式会社　沖成コンサルタント 0 60 836 株式会社　興武測量設計 0
11 41 株式会社　邦エンジニアリング 0 61 841 有限会社　みどり調査設計 0
12 49 株式会社　沖橋エンジニアリング 0 62 954 有限会社　新技術開発 0
13 61 有限会社　沖縄ビイック 0 63 995 株式会社　レキオコンサルタント 0
14 79 株式会社　双葉測量設計 0 64 997 株式会社　綜合設計コンサルタント 0
15 102 株式会社　沖縄計測 0 65 1010 株式会社　東洋建設コンサルタント 0
16 107 株式会社　興洋エンジニアリング 0 66 1063 レキオス・ウォーター　株式会社 0
17 110 合資会社　徳田土木設計事務所 0 67 1074 大平総業　株式会社 0
18 139 株式会社　沖縄物理カイケン 0 68 1082 株式会社　トラストエンジニア 0
19 179 有限会社　アース探査 0 69 1097 株式会社　テクノサーチ 0
20 181 有限会社　一心土木設計事務所 0 70 1116 株式会社　海邦技術 0
21 187 株式会社　中建設計コンサルタント 0 71 1131 株式会社　結計画 0
22 196 株式会社　沖縄プランニング 0 72 1150 株式会社　ナチュラエンジニアリング 0
23 222 株式会社　東陽エンジニヤリング 0 73 1152 株式会社　ワカバ技巧 0
24 252 株式会社　沖縄共同技研 0 74 1161 株式会社　ライズワーク 0
25 262 有限会社　南西技術 0 75 1179 株式会社　国亜技研 0
26 264 株式会社　沖縄中央エンジニアリング 0 76 1183 株式会社　南テクノ 0
27 268 株式会社　沖縄探査開発 0 77 1199 アンダーテイクジャパン　株式会社 0
28 272 株式会社　大協測量設計 0 78 1200 有限会社　インテック沖縄 0
29 283 株式会社　新生建設コンサルタント 0 79 1204 株式会社　ベストコンサルタント 0
30 290 株式会社　南城技術開発 0 80 1247 株式会社　アスナロ技研 0
31 298 有限会社　沖縄磁探総業 0 81 1260 株式会社　てだこジオリサーチ 0
32 300 株式会社　匠エンジニアリング 0 82 1261 株式会社　ミライテック 0
33 335 株式会社　濱設計 0 83 1262 ＭＧＲ　株式会社 0
34 355 株式会社 あい技建 0 84 1266 株式会社　ニュコアおきなわ 0
35 365 有限会社　ジテック 0 85 1283 株式会社　みらい探査 0
36 366 有限会社　沖縄基礎開発 0
37 379 株式会社　イケハラエンジニア 0
38 390 有限会社　ダイコウコンテック 0
39 424 株式会社　沖縄構造設計 0
40 425 有限会社　浅海技術 0
41 430 有限会社　インプラン 0
42 431 有限会社　地下計測 0
43 432 有限会社　開成実業 0
44 443 株式会社　吉永測量設計 0
45 451 有限会社　新開技研 0
46 482 株式会社　精巧エンジニアリング 0
47 494 有限会社　三慶技研 0
48 495 株式会社　翔エンジニアリング 0
49 532 三興コンサルタント　株式会社 0
50 549 有限会社　基技研 0

浦添市　総務部　契約検査課
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業 種 別 格 付 け 別 業 者 一 覧 表 日 付 ：R. 07/3/28

(2)委託 (38)設備設計業務 (2)市外
順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点 順
位

業　者
番　号

名　称　・　商　号 評　点

1 96 株式会社　国吉設計 30
2 776 株式会社　環境設計国建 30
3 1035 株式会社　沖縄ダイケン 30
4 76 有限会社　め～ばる設計工房 20
5 1048 美音ＳｐａｃｅＤｅｓｉｇｎ　株式会社 20
6 193 株式会社　設備研究所 10
7 304 有限会社　創建設計事務所 10
8 155 有限会社　三和総合設計 0
9 247 株式会社　マキヤ設備設計 0

10 292 株式会社　総合設計玉城 0
11 342 中央設備設計事務所 0
12 349 株式会社　沖縄チャンドラー 0
13 407 有限会社　エスジーエンジニアリング 0
14 546 有限会社　アカナ設備設計 0
15 551 株式会社　ニライ設備設計 0
16 564 株式会社　ワールド設計 0
17 591 株式会社　総合設備企画 0
18 599 有限会社　安谷屋設備設計 0
19 737 有限会社　ティ・エムエンジニア 0
20 852 有限会社　快理設計 0
21 867 株式会社　コモネット 0
22 972 株式会社　建築設計同人　匠才庵 0
23 1059 有限会社　環境空間 0
24 1153 合資会社 環境設計無限 0
25 1174 株式会社　うるま設備設計 0
26 1182 株式会社　m3那覇建築事務所 0

浦添市　総務部　契約検査課


